

ADVOKAT
PETER C. BINAU-HANSEN



KØBENHAVN 
(+45) 77 40 11 87 T
(+45) 60 19 42 54 M
PCB@NJORDLAW.COM @

PROFIL

Peter Christian Binou-Hansen er specialiseret i rådgivning inden for alle aspekter af immaterialret. Derudover har han erfaring med persondataret og IT-ret i praksis fra advokatkontorer i Danmark, Litauen og USA. Peter Christian Binou-Hansen har tidligere rådgivet danske eksportvirksomheder om adgang til det kinesiske marked fra Den Danske Ambassade i Kina.

Peter Christian Binou-Hansen har indgående kendskab til offentlig forvaltning, og han har repræsenteret Danmark som delegationsleder ved forhandlinger i EU om regler på udlændingeområdet. Desuden har han betydelig erfaring som bestyrelsesmedlem, bl.a. i en international organisation.

ERHVERVSERFARING

2020-	NJORD Law Firm, advokat
2019-2020	NJORD Law Firm, advokatfuldmægtig
2015-2018	Udlændinge- og Integrationsministeriets Departement, fuldmægtig
2014-2015	Udlændingestyrelsen under Justitsministeriet, fuldmægtig
2014	Den Danske Ambassade i Beijing, Kina, handelspraktikant
2013	Butzel Long advokatfirma, Michigan, USA, praktikant
2010-2014	MAQS Law Firm, stud.jur.
2008-2010	Chas. Hude, stud.jur.

UDDANNELSE

2020	Advokat
2019	HD 2. del Organisation og Ledelse fra Copenhagen Business School
2017	HD 1. del fra Copenhagen Business School
2014	Cand.jur. fra Københavns Universitet

SPROG

Dansk, svensk, norsk og engelsk.

NJORD
LAW FIRM

PUBLIKATIONER

- Forfatter til bogen "Kompendium i Immaterialret".

MEDLEMSKABER

- Medlem af Udlændingenævnet (2016-2018)
- Medlem af ELSA Lawyers Society

ØVRIGE INFORMATIONER

Peter Christian Binau-Hansen er frivillig rådgiver i Københavns Retshjælp.